2020 年８月

お客さま各位

佐野信用金庫

しんきん通帳アプリのバージョンアップについて

平素は当金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

しんきん通帳アプリについて、機能改善を目的として、下記の通りバージョンアップを

実施いたします。

記

・対象

  しんきん通帳アプリ

・実施日時

  2020 年８月９日（日）午前８時以降（予定）

・実施内容

  2020 年８月９日（日）午前８時以降、しんきん通帳アプリ起動時に以下のとおりバ

ージョンアップを促すメッセージが表示され、各ストア（Google Playストア、Apple Store）

よりバージョンアップ画面に遷移いたします。

・対応内容

№ 対応内容 対象 OS

１
口座登録時において生年月日未登録のお客さまに対するエラーメッセ

ージの変更

iOS

Android

２
しんきん通帳アプリが起動している状態で位置情報設定を変更した場

合についても、アプリを継続して利用できるように改善
Android

以  上